

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN BUGÜN AHLAT'TA OLACAK



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü kutlamalarına katılmak üzere bugün Ahlat'a gelecek. Erdoğan ilk olarak MHP lideri Devlet Bahçeli ve bakanlarla birlikte Çarho mevkiindeki millet bahçesinde halka ve dünyaya seslenecek. Daha sonra Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı ziyaret edecek olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan daha sonra Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kabineyi toplayacak. Kabine sonrası ulusa seslenecek olan Erdoğan, geceyi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde geçirecek ve 26 Ağustos Çarşamba günü Malazgirt'e geçerek buradaki kutlama programına katılacak. Özkan OLCAY

KABİNE TOPLANTISI 3. KEZ AHLAT'TA YAPILACAK



Kabine Toplantısı, bu yıl üçüncü kez Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilecek. Tüm dünyanın gözleri Ahlat'ta olacak. Sayfa 5'de

**BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.**

H. Otartürk

Yeni

AHLAT

23. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com **E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com**

BITLİS

POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

25 AĞUSTOS 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3437 FİYATI: 7,00 TL

MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 955. YIL DÖNÜMÜNDE AHLAT'TA COŞKULU KUTLAMA



Ahlat'ta Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri coşkuyla kutlandı. "Sultan Alparslan Otağı"nın da içinde bulunduğu Recep Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bahçesi'nde kutlama programı kapsamında organize edilen etkinlikler, alanda zeybek oynayan İçişleri Bakanlığı Jandarma ve Polis Motorlu Timi'nin motorla gösteri yapması ve Türk bayrağı açmasıyla başladı. Konya Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı'nın gösterisi ve Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Anadolu'nun kapılarını millete açan, tarihin en büyük dönüm noktalarından biri olan Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümünde Ahlat'ta bir arada bulunmanın gururunu ve mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Tarihte makamı yüce olan Ahlat'ta Sultan Alparslan'ın ve kahraman ordusunun 26 Ağustos 1071'de Anadolu'ya açtığı kapının 955 yıllık kutlu mirasını hep birlikte yad ettiklerini belirten Karakaya, şöyle konuştu: "Sultan Alparslan'ın ordusundaki inanç, cesaret ve kararlılık bugün bizlere de çok önemli bir Devamı Sayfa 2'de

1071 ETKİNLİĞİNDE İLETİŞİM BAŞKANLIĞI STANDINA YOĞUN İLGİ



Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ahlat'ta kurulan Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı standı, ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü. Sayfa: 6'da

MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 955. YILINDA AHLAT'TA BURAY COŞKUSU



Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında sanatçı Buray, Ahlat'ta sahne aldı. Sayfa 5'de

AHLAT'TA SOLOTÜRK GÖSTERİ UÇUSU NEFES KESTİ



Türk Hava Kuvvetleri'nin akrobasi ekibi SOLOTÜRK, Ahlat'ta yaptığı gösteri uçuşuyla nefesleri kesti. Sayfa 6'da

MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 955. YIL DÖNÜMÜNDE AHLAT'TA COŞKULU KUTLAMA



Başarılı Sayfa 1'de Tarihte makamı yüce olan Ahlat'ta Sultan Alparslan'ın ve kahraman ordusunun 26 Ağustos 1071'de Anadolu'ya açtığı kapının 955 yıllık kutlu mirasını hep birlikte yad ettiklerini belirten Karakaya, şöyle konuştu:

Ahlat'ın, Selçuklu mirasının Anadolu'daki en güçlü izlerini taşıyan, kümbetleriyle, kitabeleriyle, taş işçiliğiyle ve Selçuklu Meydan Mezarlığı ile adeta açık hava tarih müzesi niteliğinde eşsiz bir şehir olduğunu ifade eden Karakaya, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü vesilesiyle düzenlenen etkinliklerin bu anlayışın bir yansıması olduğunu kaydetti.

Ahlat'ın, Selçuklu mirasının Anadolu'daki en güçlü izlerini taşıyan, kümbetleriyle, kitabeleriyle, taş işçiliğiyle ve Selçuklu Meydan Mezarlığı ile adeta açık hava tarih müzesi niteliğinde eşsiz bir şehir olduğunu ifade eden Karakaya, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü vesilesiyle düzenlenen etkinliklerin bu anlayışın bir yansıması olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından Vali Karakaya, beraberindekilerle alanda kurulan çadırlarda ve el sanatları, gastronomi ve yöresel çarşılarda sergilenen ürünleri inceledi, çalışmalarına ilişkin bilgi aldı. Alanda kurulan çadırları ve standları gezerek cep telefonlarıyla görüntüler çeken vatandaşlar, düzenlenen birbirinden renkli etkinlikleri izledi. Etkinlikler kapsamında, halk oyunları, atlı cirit gösterileri ve çeşitli gösterilerin yapıldığı programa, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tançlay, Bitlis Emniyet Müdürü Koray Şensoy, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, vali

yardımcıları, belediye başkanları, kurum amirleri, kaymakamlar ve vatandaşlar katıldı. "Geleneksel sporlarımızdan kültür ve sanat etkinliğine, Kökbörü Türkiye finalinden sergilere ve konserlere kadar çok geniş bir yelpazede hazırlanan programlarla tarihimizin ruhunu bugünün gençleriyle buluşturmayı hedefliyoruz." diyen Karakaya, şunları söyledi:

"Bu vesileyle Türkiye Yüzyılı'nın mimarı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyfendi başta olmak üzere, Malazgirt Zaferi ve Ahlat ruhunun anlam ve önemini gelecek nesillere aktarılması konusunda destek veren MHP Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet Bahçeli, Okçular Vakfı'na, bakanlıklarımıza, valiliklerimize, kurumlarımıza, yerel yönetimlerimize, sivil toplum kuruluşlarımıza ve emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum. Malazgirt Zaferi'ni bizlere armağan eden büyük komutan Sultan Alparslan'ı ve kahraman ecdadımızı rahmet, minnet ve şükranla yad ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü programı ve Ahlat etkinliklerinin hayırlı olmasını diliyorum."

"Geleneksel sporlarımızdan kültür ve sanat etkinliğine, Kökbörü Türkiye finalinden sergilere ve konserlere kadar çok geniş bir yelpazede hazırlanan programlarla tarihimizin ruhunu bugünün gençleriyle buluşturmayı hedefliyoruz." diyen Karakaya, şunları söyledi:

"Bu vesileyle Türkiye Yüzyılı'nın mimarı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyfendi başta olmak üzere, Malazgirt Zaferi ve Ahlat ruhunun anlam ve önemini gelecek nesillere aktarılması konusunda destek veren MHP Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet Bahçeli, Okçular Vakfı'na, bakanlıklarımıza, valiliklerimize, kurumlarımıza, yerel yönetimlerimize, sivil toplum kuruluşlarımıza ve emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum. Malazgirt Zaferi'ni bizlere armağan eden büyük komutan Sultan Alparslan'ı ve kahraman ecdadımızı rahmet, minnet ve şükranla yad ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü programı ve Ahlat etkinliklerinin hayırlı olmasını diliyorum."

Sultan Alparslan'ın ordusundaki inanç, cesaret ve kararlılık bugün bizlere de çok önemli bir sorumluluk yüklemektedir. O sorumluluk bize emanet edilen bu güzel vatani daha güçlü, müreffeh ve güvenli şekilde gelecek nesillere taşımaktır. Bu anlayışla Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye Yüzyılı vizyonu ülkemizi teknoloji, eğitimde, kültürde, sanatta, savunma sanayisinde, ekonomide ve sosyal kalkınmada geleceğin güçlü Türkiye'ye dönüştürme

idealidir. Bizlerde Türkiye Yüzyılı'nın ruhunu, tarihimizin kadim mirasıyla buluşturmak zorundayız. Çünkü biliyoruz ki tarihini bilen milletler geleceğini daha sağlam inşa eder."

AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu ise bu vatan yapan şehitlerimizi ve gazileri rahmet ve minnetle yad ederek, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü kutladı.

Kubbetü'l İslam Ahlat'ta Sayın Cumhurbaşkanını ve devlet erkanını burada misafir edeceklerini bildiren Bedirhanoglu, şunları aktardı:

Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez de Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü kutlamalarının ve Ahlat etkinliklerinin Cumhurbaşkanının Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde gerçekleştiğini kaydetti.

Ahlat'ın Malazgirt Zaferi'nin besmelesi olduğunu belirterek, "Roma imparatorluğu bize dayatılan ismiyle Bizans'ın gücü Ahlat'ta kırıldı, son darbe ise Malazgirt'te indirildi. Bu mücadelede bu topraklarda çokça şehit verdik. Şehitleri ile atalarının hatırasına ve mirasına sahip çıkan devlet büyüklerimizin, Ahlatlıların, kurumlarımızın, ağız dualı kalbi iman dolu dedelerimizin, ninelerimizin, al bayrağı gökkubbede ve gönüllerinde taşımayı şeref addeden bahadırlarımız sayesinde 1000 yıldır buradayız, Allah'ın izni ve inayeti ile sonsuza dek olacağız." ifadelerini kullandı.

Okçular Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Okçular Vakfı Malazgirt Zafer Etkinlikleri Komisyon Başkanı Abdurrahman Döğücü de kutlama programına katılanların selamladı.

Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü kutlamak ve ulvi bir vazifeyi yerine getirmek için toplandıklarını anlatan Döğücü, şunları kaydetti:

"Bugün Sultan Alparslan'ın aziz hatırasını yad ediyoruz. Tarihi yad etmek ondan ibret almakla başlar. İbretin kökünde Sultan Alparslan'ın otağında, sancağının altında hep birlikte kenetlendiğimiz gibi kenetlenmek, birliğimizi, beraberliğimizi daha da güçlü kılmak yatmaktadır. Malazgirt ruhu kardeşlik ruhudur. Bu ruh İslam halifesinin Sultan Alparslan'a Allah'ın kılıcı unvanını vermesini ve milletimizin uzun yıllar asırlarca İslam'ın en kavi kılıcı olmasını sağlamıştır." dedi.

"İnşallah salı günü kabinemizi, Cumhurbaşkanımızı ve Cumhurbaşkanımızın paydaşı Milliyetçi Hareket Partimizi burada yine Bitlisimize ve Ahlatımıza yakışır bir coşku ve enerjiyle misafir edeceğiz. Geçen sene Cumhurbaşkanımız Ahlat'tan tüm ülkeyi ve hatta tüm bölgeyi ilgilendiren önemli açıklamalar yapmıştı. İç cepheyi, birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi tahkim etme noktasında geçen sene önemli mesajlar demişti. Bugün Ahlatımızda 81 vilayetimizden gelen hemşehrilerimiz, kardeşlerimizle birlik ve kardeşliğimizin nişanesini göstermek için buradayız."

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 15 gün önce çok önemli bir yasaya imza atarak Terörsüz Türkiye yasasının parlamentodan geçtiğini anımsatan Bedirhanoglu, "İş birliğimizi tahkim edecek, kardeşliğimizi, birliğimizi, beraberliğimizi güçlendirecek 1955 yılı öncesinden bu topraklarda atılan o mayayı kuvvetlendirecek bu yasa bölgemize, ülkemize ve de tüm Orta Doğu coğrafyasına güçlü bir barışı ve kardeşliği getirecek. Bizlerde siyasetçiler bu sürecin sağlıklı bir şekilde akamete uğramadan başarıyla hedeflenen noktaya ulaşması için gece gündüz demeden çalışacağız."

Şükran BAŞKAN



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

25 Ağustos 2026 Salı - Yıl -23- Sayı: 3437

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

VAN'IN YÖRESEL REŞİK AYAKKABISI COĞRAFI İŞARETLE TESCİLLENDİ



Van'da geçmişi asırlar öncesine dayanan ve unutulmaya yüz tutan yöresel keçi kılı ayakkabısı "reşik", yürütülen çalışmaların ardından coğrafi işaretle tescillendi.

Geleneksel yapısı korunarak günümüz modasına uyarlanan reşik ayakkabısı, tescille birlikte Van'ın yöresel ürünleri arasında yerini aldı. Keçi kılından üretilen ayakkabı; doğal yapısı, farklı motifleri ve geleneksel üretim yöntemiyle dikkat çekiyor. Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) tarafından 23 Mayıs 2025 tarihinde Türk Patent ve Marka Kurumuna yapılan coğrafi işaret başvurusu sonuçlandı. Başvurunun kabul edilmesiyle reşik ayakkabısı, Van'ın tescilli yöresel ürünleri arasında yerini aldı.

İHA muhabirine konuşan yöresel ayakkabı ustası Mecit Emen, reşik ayakkabısını yaklaşık 30 yıldır tanıdığını ve ürünü geliştirerek bugünkü haline getirdiklerini belirtti. Reşik ayakkabısının keçi kılından üretildiğini ifade eden Emen, "Keçi kılı doğası itibarıyla koku, ter, kaşıntı ve mantar oluşumuna neden olmuyor. Sağlıklı bir ürün. Aynı zamanda doğaseverlerin ve organik yaşamak isteyen insanların da çok talep ettiği bir ürün. Bölgemize has, sağlıklı bir ürün. Reşik ayakkabısını 30 yıldır tanıyorum. Biz bunu geliştirerek bugünkü haline getirdik. Mesleki edindirme kursları kapsamında öğrenciler, özellikle bayan öğrenciler yetiştirdik. Yaptığımız reşiklerin üzerine Urartu, Selçuklu, Osmanlı ve bölgemize has motifler kullanarak ürünü güncelledik ve anımlandırdık" dedi.

"40 yılı aşkın emeğin sonunda coğrafi işaret kazandırdık"

DAKA tarafından başlatılan coğrafi işaret tescil sürecinin tamamlandığını dile getiren Emen, "Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı, ürünün coğrafi işaret tesciliyle ilgili süreci başlattı. Biz de 40 yılı aşkın emekle yaptığımız bu işin ve gösterdiğimiz sabrın sonunda Van'ımıza ve şehrimize coğrafi işaret kazandırdık" diye konuştu.

Reşik ayakkabısının Van'a özgü olması nedeniyle farklı kurumların da ürüne sahip çıktığını belirten Emen, Bedesten Çarşısı'nda kendilerine tahsis edilen alanda üretim ve satış yaptıklarını söyledi. Emen, "Reşik ayakkabısı Van'a has olduğu için Milli Eğitimden Kültür ve Turizm kurumlarına, kalkınma ajanslarına kadar birçok kurum bu ürünle ilgileniyor. Şu an içinde bulunduğumuz Bedesten Çarşısı'nda, Valimiz tarafından ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi tarafından adımıza tahsis edilen bu yerde ürünümüzü pazarlama ve üretme imkanı bulduk. Bu durum, çok ciddi bir kitleye ulaşmamıza da vesile oldu. Yurt dışı satışlarımız arttı. Yurt içinde ise insanlar Van'ımıza seyahat ederken bizi ziyaret edip ürünle birebir karşılaşılıyor ve satın alıyor. Bu da bizim için çok iyi bir ivme oldu" şeklinde konuştu. İHA



TZOB GENEL BAŞKANI BAYRAKTAR, MALAZGİRT'TE SÜT TOPLAMA MERKEZİNİ İNCELEDİ



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Muş'un Malazgirt ilçesinde üreticilerin sütlerini düzenli ve değerinde pazara ulaştırmasını sağlayacak, günlük 30 ton süt toplama kapasitesine sahip Süt Toplama Merkezi'ni ziyaret etti. TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, çeşitli temaslarda bulunmak üzere geldiği Muş'un Malazgirt ilçesinde tarım ve hayvancılık alanında incelemelerde bulundu. Bayraktar, Malazgirt Ziraat Odası Başkanı Tahsin Kılıç'ın girişimleriyle hayata geçirilen Süt Toplama Merkezi'ni ziyaret ederek tesiste incelemeler yaptı. Günlük 40 ton süt toplama kapasitesiyle hizmet

ifade ederek, "Malazgirt ve Bulanık havzasında kalan geniş tarım arazilerine sahip bir ilimiz ve ilçemiz. Tabii hem Malazgirt hem de Bulanık değil mi? Bu alan özellikle büyük tarım alanlarına sahip. Böyle bir bölgede tabii süt toplama merkezlerinin yeterli olduğunu düşünmüyoruz. Çok yeterli olmadığını da görüyoruz zaten. Dolayısıyla bu manada değerli başkanımızın yüzde 50 destekle fevkalade önemli bir projeyi hayata geçirmesi ve bu destekle beraber böyle bir merkezi faaliyete geçirmesi, hemen de süt toplamaya başlaması bölge için çok önemli. Hem hayvancılığın gelişmesine katkı

sağlayacak hem de bir taraftan mevcut tesislerin daha verimli çalışmasını ve teknik kapasitelerinin geliştirilmesini sağlayacak. Yani bu açıdan bu süt toplama merkezi çok önemli. Bu arada tabii şunu da ifade edelim; burada sadece oda mensupları yok, soğutma tesisleri var, paketlenme makineleri var. Birazdan onları gezme imkânımız da



verecek merkezde incelemelerde bulunan Bayraktar, tesis bünyesinde yer alan süt soğutma ve paketlenme ünitelerini de inceledi.

Malazgirt Ziraat Odası Başkanı Tahsin Kılıç'ın merkezin işleyişi ve üreticilere sağlayacağı katkılar hakkında bilgi alan Bayraktar, bölgedeki hayvancılık faaliyetleri ve süt üretiminin geliştirilmesine ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Malazgirt'te bugün süt toplama merkezimizi ziyaret ediyoruz. Ziraat odamızın bir proje kapsamında gerçekleştirdiği, 24,5 milyon proje bedeli olan ve günlük 40 ton kapasitesi olan süt toplama merkezi geçtiğimiz günlerde açıldı. Ankara'daki yoğun programlarım nedeniyle açılışa katılamamıştım ama başkana söz verdim. 'Ben böyle önemli bir hizmeti görmem lazım, ziyaret edeceğim' dedim ve bugün de bunun için buraya geldim. Günde 40 ton kapasite fevkalade önemli bir kapasite. Özellikle Muş ilimiz, alanlarının yarısı çayır ve mera olan bir ilimiz. Hayvancılığa fevkalade müsait, hayvancılığın geliştirilmesine son derece elverişli bir ilimiz" dedi.

Malazgirt ve Bulanık havzasının geniş tarım arazilerine sahip olduğunu ifade eden Bayraktar, bölgede süt toplama merkezlerinin sayısının yeterli olmadığını

olacak. Ben, değerli başkanımızı bu manada verdiği hizmetlerden dolayı, yani odamızın kaynaklarını en doğru şekilde çiftçimize hizmet olarak sunan değerli başkanımıza, yönetim kurulu üyelerine ve meclis üyelerine teşekkür ediyorum. Kendilerini tebrik ediyorum. İnşallah yeni açılışlar yapacak, onlara da gelmiş bulunacağız, ziyaret etmiş olacağız. Tekrar tebrik ediyorum. Hayırlı ve uğurlu olsun inşallah" ifadelerini kullandı. Bayraktar'a Malazgirt Kaymakamı Ahmed Tayyip Kahraman, Bulanık Ziraat Odası Başkanı Nevzat Taşdemir ve bölge ziraat odaları başkanları eşlik etti. İHA



MİLLİ SAHİL GÜVENLİK GEMİSİ PROJESİNİN 2028 YILINDA ENVANTERE GİRMESİ PLANLANIYOR

Sahil Güvenlik Komutanlığı TEKNOFEST Mavi Vatan'da son teknolojik ürünlerini sergiledi. İstanbul Boğazı temalı oluşturulan simülâtörde Sahil Güvenlik arama kurtarma botunu yüzdürmenin heyecanını yaşayan çocuklar, Narkotik ve Psikotrop Madde Arama Köpeği "Cash"ın gösterisi ile coşku dolu anlar yaşadı. Sahil Güvenlik Komutanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Tuğamiral Oğuz Bavbek, "Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi

tamamen yerli ve milli bir proje olup, üretilen gemilerin 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır. Yaklaşık 72 metre uzunluğa sahip bu gemilerde, helikopterlerin iniş-kalkış yapabileceği bir helikopter platformu bulunacak, aynı zamanda yerli imkanlarla üretilen VTOL dikey iniş-kalkış yapabilen insansız hava araçları da kullanılabilecektir" dedi.



Sahil Güvenlik Komutanlığı TEKNOFEST Mavi Vatan'da son teknolojik ürünlerini sergiledi. Milli Sahil Güvenlik botları, Sahil Güvenlik Özel Harekat silah sistemleri ve teçhizatları, DEGAK ekipmanları ziyaretçilere sergilendi. Ayrıca çocuklar içinde özel bir alan oluşturuldu. İstanbul Boğazı temalı oluşturulan simülâtörde çocuklar arama kurtarma botunu yüzdürmenin heyecanını yaşadı. Çocuklar bu sayede eğlenirken Sahil Güvenliğin teknolojisiyle tanıştı. Narkotik ve Psikotrop Madde Arama Köpeği "Cash"ın gösterisi de çocuklara ve vatandaşlara coşku dolu anlar yaşattı. Çocuklar "Cash" ile fotoğraf çekirmek için sıraya girdi.

alanlarında, ülkemizin deniz hak ve menfaatlerini korumak için 128 farklı liman ve üstte yüzer ve uçar unsurlarımızla birlikte görev yapmaktayız. Sahil Güvenlik Komutanlığının temel görevlerinden arama kurtarma, deniz güvenliği, deniz emniyeti görevlerini icra ediyoruz. Ayrıca Sahil Güvenlik Komutanlığımız; düzensiz göçmen kaçakçılığı, tıbbi tahliye, deniz çevresinin ve deniz varlıklarının korunması görevlerini de başarıyla yerine getirmektedir. Tüm bunların yanı sıra stratejik öneme haiz tesislerin de denizden güvenliğini sağlamaktadır. Sahil Güvenlik Komutanlığı 128 farklı liman/üste; 232 gemi, 90 küçük tip bot



Sahil Güvenlik Komutanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Tuğamiral Oğuz Bavbek, "Sahil Güvenlik Komutanlığı, Mavi Vatan olarak adlandırdığımız deniz yetki alanları ile Van Gölü'nde 7 gün 24 saat esasına göre zaman mefhumu gözetmeksizin görev yapmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti sahillerinde, karasularında, körfezlerinde, limanlarında, ulusal ve uluslararası hukuk kuralları çerçevesinde egemenlik ve denetim hakkı verilen deniz

olmak üzere toplam 322 yüzer unsur; 14 helikopter, 3 uçak, 6 taktik İHA olmak üzere toplam 23 uçar unsur; 20 mobil radar, 28 mobil gözetleme istasyonu ile görevlerini başarıyla yerine getirmektedir. Sahil Güvenlik Komutanlığı bünyesinde 10.173 personel bulunmakta olup mevcut personelin 542'sini kadın, 9.671'ini erkek personel oluşturmaktadır" diye konuştu. "Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması

planlanmaktadır"

Tamamen yerli ve milli olarak üretilen Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi'nin 2028 yılında envantere alınacağını ifade eden Bavbek, "Sahil Güvenlik Komutanlığında görev yapan subay ve astsubaylar, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı Personel Yönetmeliği ile ilgili mevzuatlar kapsamında Milli Savunma Üniversitesi Deniz Harp Okulu Komutanlığı, Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu, ve Jandarma ve Sahil

Güvenlik Akademisinde yetiştirilmektedir. Bu okullardan mezun olan subay ve astsubaylarımız 30 hafta süreyle Sahil Güvenlik Okul Komutanlığında a denizcilik ve kolluk görevleri eğitimlerini almaktadırlar. Bu eğitimlerin dışında da her personel meslek hayatı boyunca ünsiyetini ve bilgisini geliştirmek için Sahil Güvenlik Komutanlığında a açılan eğitim ve kurslara tabi

tutulmaktadır. Bu eğitimler; arama kurtarma, hukuk, çevre, su ürünleri, kaçakçılık konularında verilmektedir. Bu eğitimlerin yanı sıra ihtisas kursları olan; komando kursu, helikopter ve uçak pilotluğu kursu, kurbağa adam kursu da verilmektedir. Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi tamamen yerli ve milli imkanlarla geliştirilen bir proje olup 2028 yılından itibaren Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır" şeklinde konuştu. Sahil Güvenlik Komutanlığı için yerli ve milli olarak üretilen gemi hakkında bilgi veren Bavbek, "Komutanlığımızın envanterini, yüksek teknoloji ve yeteneğe sahip yüzer platformları ile ülkemiz tersanelerinde üretilen gemi ve botlar oluşturmaktadır. Yurt dışından gemi, bot tedarikimiz bulunmamaktadır. Gemi inşa teknolojisi literatüründe en büyük seri bot üretim projesi olarak tarihe geçen Kontrol Bot Projesi kapsamında, ARES Tersanecilik tarafından üretilen toplam 119 kontrol bot Sahil Güvenlik Komutanlığı envanterine alınmıştır. Milli Sahil Güvenlik Gemisi Projesi tamamen yerli ve milli bir proje olup üretilen gemilerin 2028 yılından itibaren Sahil

Güvenlik Komutanlığı envanterine alınması planlanmaktadır. Yaklaşık 72 metre uzunluğa sahip bu gemilerde, helikopterlerin iniş-kalkış yapabileceği bir helikopter platformu bulunacak, aynı zamanda yerli imkanlarla üretilen VTOL dikey iniş-kalkış yapabilen insansız hava araçları da kullanılabilecektir" ifadelerini kullandı.

"Uçar unsurlarımız Sahil Güvenlik Komutanlığımızın gücüne güç katmaktadır"

TEKNOFEST Mavi Vatan hakkında da konuşan Bavbek, "TEKNOFEST Mavi Vatan, gençlerimizin denizlerimizi, denizciliği ve deniz teknolojilerini gördüğü çok güzel bir organizasyon. Bu organizasyonda Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak yer almaktan memnuniyet duyuyoruz. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin denizlerimizi, denizciliği ve deniz teknolojilerini görerek geleceğe yönelik projeler yapmasını çok önemsiyoruz. Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak da onlara hem Sahil Güvenlik Komutanlığını hem de teknolojileri



anlatmaktan son derece mutluluk duyuyoruz" dedi. Bavbek, "Gemimizin üzerinde bulunan AB412 helikopter ve bünyemizde bulunan CN235 uçaklarımızla birlikte Mavi Vatan'da bize ihtiyaç duyulan her noktada zorlu hava ve deniz şartlarında görev yapabilme, operasyon yapabilme kabiliyetine sahibiz. Aynı zamanda Baykar tarafından üretilen TB2 insansız hava araçlarımızdan arama kurtarma faaliyetleri, düzensiz göç ve kaçakçılıkla mücadele, sınır güvenliğinin korunması, deniz kirliliğinin önlenmesi konularında sıkça faydalaniyoruz. Envanterimizde bulunan uçar unsurlarımız Sahil Güvenlik Komutanlığımızın gücüne güç katmaktadır. TEKNOFEST Mavi Vatan çocuklarımıza ve gençlerimize denizciliği ve denizi sevdiren, denizcilikte gelişen modern teknolojileri yakından takip etmelerine imkan sağlayan çok güzel bir festival. Burada Sahil Güvenlik Komutanlığımızın envanterinde yer alan ekipmanlar ile yüzer ve uçar unsurlarımızı görme fırsatı bulacaklardır. Biz gençlerimizle birlikte festivallerde bulunmaktan ve onlara geleceğimize yönelik projeleri anlatmaktan son derece memnuniyet duyuyoruz" dedi.İHA

KABİNE TOPLANTISI 3. KEZ AHLAT'TA YAPILACAK

Kabine Toplantısı, Malazgirt Zaferi etkinlikleri kapsamında bu yıl üçüncü kez Ahlat'ta gerçekleştirilecek. Ahlat'ta Malazgirt Zaferi'nin 955'inci yıl dönümü etkinlikleri başladı. Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25 Ağustos'ta etkinlik alanından dünyaya hitap edeceğini ve Kabine Toplantısı'nın bu yıl üçüncü kez Ahlat'ta yapılacağını açıkladı. Etkinlik alanında gazetecilere açıklamada bulunan başkan Yavuz Gülmez, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın programının ardından Kabine Toplantısı'nın Ahlat'ta gerçekleştirileceğini söyledi. Gülmez, "İki senedir Kabine Toplantısı Ahlat'ta

düzenleniyordu. Yine bu sene de inşallah Kabine'yi Ahlat'ta toplayıp önemli kararların alınmasına vesile olacağız" dedi.

Erdoğan 26 Ağustos'ta Malazgirt'e Gidecek

Gülmez, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 25 Ağustos'ta Ahlat'tan dünyaya mesaj vereceğini belirterek, 26 Ağustos'ta Malazgirt'e uğurlanacağını ifade etti. "Cumhurbaşkanımızı, fethin gerçekleştiği gün olan 26 Ağustos'ta Malazgirt'e yolcu edeceğiz" diyen Gülmez, programın Ahlat ayağının ardından Malazgirt etkinliklerinin devam edeceğini belirtti. **Şükran BAŞKAN**



KAYMAKAMLIK KOROSU'NDAN MALAZGİRT ZAFERİ'NE ÖZEL TÜRKÜ ZİYAFETİ



Ahlat ilçesinde, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında sahne alan Ahlat Kaymakamlık Korusu, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle vatandaşlara keyifli anlar yaşattı. Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında sahne alan Ahlat Kaymakamlık Korusu, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle vatandaşlara

keyifli anlar yaşattı. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Okçular Vakfı tarafından düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri, Ahlat'taki Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi Çarho Etkinlik Alanı'nda çeşitli programlarla devam etti. Etkinlikler kapsamında sahne alan Ahlat Kaymakamlık Korusu, bireysel ve koro



halinde seslendirdiği eserlerle programa renk kattı. Bölgenin yanı sıra Ahlat yöresine ait türküler de seslendiren koro, izleyicilere adeta müzik ziyafeti sundu. Koro üyelerinin seslendirdiği türkülerle etkinlik alanını dolduran vatandaşlar da eşlik ederken, performanslar izleyicilerden büyük beğeni topladı. Ahlat'ın kültürel zenginliklerinin müzik aracılığıyla tanıtıldığı programda, yöresel ezgiler Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü coşkusuyla buluştu. Ahlat Kaymakamlık Korusu'nun sahne performansı, etkinlik alanındaki vatandaşlardan alkış alırken, program renkli görüntülere sahne oldu. **Özkan OLCAY**

AHLAT SEMALARINDA "ÇELİK KANATLAR" ŞOV



Ahlat'ta düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 955'nci yılı kutlamalarında Çelik Kanatlar Timi'nin Skorsky helikopterlerle gösterileri nefes kesti. Malazgirt Zaferi'nin 955'nci yılı kutlama-ları çerçevesinde Ahlat ilçesindeki Millet Bahçesi 1071 Alparslan Otağı'nda Jan-darma Genel Komutanlığı Çelik Kanatlar Timi tarafından gerçekleştirilen gösteri heyecanlı anlar yaşattı. Helikopterin alan üzerindeki uçuşuna vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi ve 7'den 70'e herkes hayranlıkla izledi. **Özkan OLCAY**

MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 955. YILINDA AHLAT'TA BURAY COŞKUSU



Ahlat'ta Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri düzenlenen konserde sahne alan pop müzik sanatçısı Buray, hayranlarına müzik dolu bir gece yaşattı.

Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü etkinlikleri düzenlenen programlarla

devam ediyor. İlçenin Çarho mevkiinde bulunan "Sultan Alparslan Otağı"nın da içinde bulunduğu Recep Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bahçesi'nde konser veren pop müzik sanatçısı Buray, sevilen şarkılarını seslendirdi. Konserde yoğun ilgi gösteren

vatandaşlar, sanatçının seslendirdiği şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti. Buray'ın performansı coşkunun arttığı gecede katılımcılar, müzik ve eğlence dolu anlar yaşadı.

Özkan OLCAY



**“BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR”**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT
“AHLAT’IN İLK YEREL GAZETESİ”



1071 ETKİNLİĞİNDE İLETİŞİM BAŞKANLIĞI STANDINA YOĞUN İLGİ

25.08.2026 - SAYFA 6

Baştarafı Sayfa 1’de İlçesinin Çarho mevkiinde bulunan ve içerisinde “Sultan Alparslan Otağı”nın da yer aldığı Recep Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bahçesi’nde bu yıl Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından da çadır kuruldu.

Çadırdaki bulunan 2 dijital kiosk üzerinden ziyaretçilere yönelik çeşitli etkinlikler gerçekleştiriliyor. Ekranlardan birinde, İletişim Başkanlığı tarafından Malazgirt Zaferi etkinliklerine özel hazırlanan bilgi yarışması ve okçuluk temalı oyun ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

“Malazgirt Zaferi” kitabına yoğun ilgi İletişim Başkanlığı tarafından hazırlanan “Malazgirt Zaferi: Türklerin Savaş Hünéri ve Sanat Estetiği” adlı kitap da ziyaretçilere ücretsiz olarak dağıtıldı. Etkinliklerin yoğun katılımıyla devam ettiği Ahlat’ta, çadırdaki yer alan 360 derece dönebilen fotoğraf çekim alanı ise

özellikle gençlerin ilgisini çekiyor. Ziyaretçiler, bu alanda etkinlik anılarını farklı bir şekilde ölümsüzleştirme fırsatı buluyor. İletişim Başkanı Prof. Dr.Burhanettin Duran’ın talimatları doğrultusunda kurulan çadırdaki, İletişim Başkanlığı İletişim Uzmanı Alpaslan Özkan’ın koordinasyonunda İletişim Uzmanı Ali Dervent ile başkanlık personelleri Tuğkan Türk, Nisa Arslan ve Mustafa Özkan görev yapıyor. Ekip tarafından ziyaretçilere İletişim

Başkanlığı’nın çalışmaları hakkında bilgi verilirken, standta yer alan “Malazgirt Zaferi: Türklerin Savaş Hünéri ve Sanat Estetiği” adlı kitabın da tanıtımı yapılıyor. Etkinlik alanında ki çadırı ziyaret eden Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Prof Dr. Selim Argun’a da kitap hediye edildi. **Yerel basından İletişim Başkanlığı standına ziyaret** Bitlis’te faaliyet gösteren yerel basın kuruluşları da İletişim Başkanlığı standına ilgi gösteriyor.Bitlis’te yayın yapan bitlispostasi.com haber sitesinin

imtiyaz sahibi Serdar Adıyaman da standı ziyaret ederek İletişim Başkanlığı ekibiyle bir araya geldi.Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretin ardından İletişim Başkanlığı İletişim Uzmanı Alpaslan Özkan tarafından Adıyaman’a “Malazgirt Zaferi: Türklerin Savaş Hünéri ve Sanat Estetiği” adlı kitap hediye edildi. Gazeteci Serdar Adıyaman ise İletişim Başkanlığı ekibine gösterdikleri yakın ilgi ve kitap hediyesinden dolayı teşekkür etti.www.bitlispostasi.com



AHLAT’TA MALAZGİRT ZAFERİ’NİN 955. YILINA GÖRKEMLİ FENER ALAYI



Baştarafı Sayfa 1’de Ahlat’ta Malazgirt Zaferi’nin 955. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında fener alayı ve bayrak yürüyüşü düzenlendi. İlçenin Selçuklu çarşısından toplanan vatandaşlar, ellerindeki Türk bayrağı ve meşalelerle Ulu Camii önüne kadar yürüdü. Yürüyüşte atlı polisler, jandarma ve polis motosiklet ekipleri ve mehteran takımı da korteje eşlik etti. Yürüyüş sonunda kısa bir konuşma yapan Okçular Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Okçular Vakfı Malazgirt Zafer Etkinlikleri Komisyon Başkanı

Abdurrahman Döğücü, Okçular Vakfı Başkanı Hüseyin Ersan Topbaş’ın selamlarını ileterek, katılım sağlayan herkese teşekkür etti.Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez ise, “Bugün 23 Ağustos 1071. Sultan Alparslan hazretleri ordusuyla toplantı halinde. 26 Ağustos’un planını yapmakta. Herhangi bir kimse Malazgirt’te inanınışının şahlanışını yaşamadan, JKosova’da Niğbolu’da bir kılıç olup parlamadan, Ulubatlı hasan olup İstanbul’u fethetmeden, Sultan Fatih olup atını denize sürmeden, Kanuni olup şanlı

ordularıyla Avrupa’nın içine yürümeden, Seyyit Çavuş olup 250 kiloluk mermiyi Ya Allah deyip namluya sürmeden İslam’ın, Ahlat’ın ve Sultan Alparslan’ın ruhunu anlayamaz. Geceniz ve fethiniz mübarek olsun” dedi. Konuşmaların ardından yürüyüş programı sona erdi. Yürüyüşte Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Ak parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoğlu, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Necmettin Elmastaş, Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya, AK Parti Merkez Disiplin

Kurulu Üyesi Muaz Ergezen, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı.
Şükran BAŞKAN



AHLAT’TA SOLOTÜRK GÖSTERİ UÇUSU NEFES KESTİ



Türk Hava Kuvvetleri’nin akrobasi ekibi SOLOTÜRK, Ahlat’ta yaptığı gösteri uçuşuyla adeta nefesleri kesti. Malazgirt Zaferi’nin 955’inci yılı kutlamaları, Ahlat’ta düzenlenen etkinliklerle coşkuyla devam ediyor. İlçenin Çarho mevkiinde bulunan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde kurulan 1071 Sultan Alparslan Otağındaki alanda toplanan binlerce kişi gösteri uçuşu yapan SOLOTÜRK gösterisini heyecanla izledi. Kimi zaman alçak uçuş yapan Türk Hava Kuvvetleri’nin tek F-16 ile gösteri yapan SOLOTÜRK ekibi izleyenleri adeta mest etti. Alanı dolduran binlerce vatandaş hem SOLOTÜRK gösterisini izledi hem de muhteşem anları cep telefonlarıyla kayıt altına aldı. **Özkan OLCAY**

